Tenders x2

Tenders x4

Nuggets x5

Nuggets x10

Jalapenos x4

Jalapenos x6
Frites cheddar oignons

Pain

s

Barquette viande

Barquette frites

Supp|ement framage

SUPP
SUpp
SUPP
sUpp

ement viande
ement |égumes gri||és

ement oeuf

ement ga|ette de pomme de terre

5.00€
5.00€
4.50€
8.00€
4.00€
5.00€
4.00€
1.00€

/.00€
2.50€

1.50€
2.00€
0.50€
1.50€
1.00€

ML

Salade de fruits 2.00€
Tiramisu 5.50€
Tarte au daim 2.50€
33 CL 2.00€
1L 1.5L 2L 4.00€




MENU

EL/7/AS

KEBAB

L XL
/.50€ 10.00€
Americain /.50€ 10.00€
Kefta /.50€ 10.00€
Cheese 8.00€ 10.00€
Escalope 8.00€ 10.00€
Burger 6.00€ 8.00€
Wrap tender /.00€
Wrap nuggets /.00€
Wrap escalope /.50€
Bowl kebab 0.50€ Berliner by elmas ~ 10.00€
Bowl tenders 9.00€ Burger signature 10.00€
Bowl escalope  10.00€ Kebab chevre miel  10.00€
i 8 M N
L )
Assiette kefta 153.00€ N
Assiette mixte 15.00€ fiass Ligagat RA06
Tacos 2 viandes™ 10.50€

Assiette escalope 15.00€

| Tacos 3 viandes® 12.00€
Assiette kebab 13.00€

"VIANDE AU CHOIX : KEBAB, STEACK, KEFTA,
ESCALOPE, CORDON BLEU, NUGGET, TENDERS



